Das Siegel geht ab.

17.

1350, 4. Christmonats.

(Bischofl. Conſtanſ.; jetzt Bischofl. Baselsches Archiv.)

Nos Johannes permissione divina Abbas Totusque . . Conven-
 tus Monasterii Omnia sanctorum in Scuffusa, ordinis sancti Benedicti,
 Conſanciensis diocesis. Ad universorum noticiam dedu- | cimus,
 et presentibus recognoscimus et fatemur, quod cum Reverendus
 in Christo pater, dominus noster, dominus Ulricus dei gracia Epis-
 copus Conſanciensis ſuo consenciente . . . Capitulo, Nobis | et
 nostro monasterio ex causis rationabilibus et necessariis, Ecclesiam
 parochiale in Remixhain, dicte diocesis, cum omnibus juribus et
 pertinenciis ſuis universis rite et | canonice incorporarit, applicaverit
 et unierit, Ac . . vicario perpetuo in ipsa ecclesia per eum et ſuos
 ſuccessores ad presentacionem . . . Abbatis predicti nostri monasterii
 pro tempore existens | instituendo, certam prebendam reservaverit
 et taxaverit, prout hec et alia in litteris ejusdem domini Ulrici
 Epifcopi Conſanciensis, ſuo et ſui . . Capituli ſigillis pendentibus |

sigillatis, super eo confectis, plenius continentur. Cumque de dicta ecclesia parochialis singulis ipsius vacationibus hactenus de consuetudine primi fructus fuerint et sint debiti, | . . Episcopo Constancensi et sue ecclesie, Nobisque et nostro monasterio grave sit, et multum onerosum, quod singulis ipsius ecclesie vacacionibus primos fructus persolvamus de eadem. | Ideo tractatu diligenti ac deliberacione matura aliquotiens inter nos habitis, Pensata quoque evidenti utilitate nostri monasterii, ac servata forma debita et consueta, | que in talibus servari debet, consencientibus omnibus quorum interest vel intererit, cum prefato domino nostro, domino Ulrico Episcopo Constancensi, suo consenciente Capitulo, | commutationem solutionis primorum fructuum de ipsa ecclesi Remixhain, ut meliora nostri monasterii prospiceremus, fecimus in hunc modum, videlicet, quod quam primum ecclesia Remix- | hain predicta vacante ejus possessionem pacificam apprehenderimus, ex tunc . . . Episcopus Constancensis, pro tempore existens, et sua Ecclesia decetero in perpetuum | quartam partem fructuum ipsius ecclesie, que alias sibi et ecclesie sue de jure communi deberetur, recipere debet, Jta quod decetero predicta ecclesia Remixhain | ipsi . . . Episcopo Constancensi et sue ecclesie sit et esse debeat quartalis. Et sic ab hac hora in antea Nos nostri successores, nostrum Monasterium, et ipsam ecclesiam in | Remixhain inofficiantes, ac ipsa ecclesia parochialis, debemus esse exempti penitus et exonerati a solutione primorum fructuum, quo cienscumque ipsa ecclesia | vacaverit, Jta quod decetero primi fructus de ipsa ecclesia in Remixhain non debent solvi neque dari . . . Episcopo Constancensi, sue ecclesie, vel cuivis alii. Alia | tamen jura episcopalia et archidiaconalia de ipsa ecclesia per nos et per . . . vicarium ejusdem ecclesie pro rata quemlibet contingente, dari debent et integraliter | persolvi, prout hactenus per Rectores ipsius pro tempore existentes, et in ipsa ecclesia residentes fuerunt de eadem integraliter persoluta. Promittentes pro nobis | nostrisque successoribus, et nostro monasterio, hanc ordinacionem internos et prefatum dominum nostrum, dominum Ulricum Episcopum Constancensem, suo consenciente . . . Capitulo factam, | ratam et firmam servare, et contra eam non venire. Renunciamus itaque in premissis omnibus et singulis pro nobis nostrisque successoribus, et nostro monasterio excepcioni, | doli mali, depcionis cuiuslibet, actioni in factum, resti-